
                    KALKULAČNÍ LIST 2021 - UVEDENÉ CENY JSOU VČETNĚ DPH

Zodpovědná osoba  LUCIE JAHODOVÁ Celkový počet osob :

Název firmy / os.: 

Datum akce : 18.-19.6.2021 Kontakt :

Příjezd/Odjezd: Zahájení akce :

V ceně ubytování je zahrnuta snídaně formou bufetu Cena Počet nocí
Počet 

pokojů
Cena celkem

dvoulůžkový pokoj/2 osoby 2050,00 1 13 26 650

jednolůžkový pokoj 1850,00 1 1 1 850

čtyřlůžkový apartmán 3250,00 1 1 3 250

CELKOVÁ CENA: 31 750

CENA PO SLEVĚ 10% 28 575

18.6. 17:00 VEČEŘE RAUTEM VINÁRNA

založit na stoly DŽBÁNY S VODOU A CITRONEM 1L 59,00 20 0 ZDARMA

založit na stoly Domácí škvarková pomazánka, chléb                                                                                   150g 65,00 8 520

založit na stoly ,, Moravské müsli“ (škvarky), chléb                                                                           300g 119,00 6 714

založit na stoly Moravské koláčky /ořechové, povidlové, makové, tvarohové/ 20ks 180,00 10 1 800

CELKOVÁ CENA : 3 034

BBQ hovězí brisket,zelenina na másle,pečené brambory,pepřová 

a křenová omáčka - MIN. 10kg
300g 399,00 8 3 192

Vepřová žebírka, marinovaná v medovo- pikantní marinádě 

(chléb, kozí rohy, křen)             
400g 269,00 12 3 228

Pečené kuřecí paličky v silném výpeku 4ks 199,00 10 1 990

Smažený kuřecí řízek                                                       200g 179,00 15 2 685 miniřízky

Farmářské brambory - restované s česnekem, cibulkou a uzeným 

masem
200g 69,00 15 1 035

Bramboráček 4 ks 50,00 15 750

Chléb, pečivo 1ks 10,00 30 300

Grilovaná zelenina- cuketa, lilek, cibule, žampiony, cherry rajčátka, 

tymián, česnek…
200g 119,00

15
1 785

Směs míchané zeleniny s olivami a slaným sýrem přelitá 

sladkokyselou zálivkou       
200g 169,00

10
1 690

CELKOVÁ CENA : 16 655

služba pozn. cena cena celkem

prohlídka sklepů s výkladem+0,1dcl vína osoba 360,00 30 10 800

voda plast 0,5l zdarma 0,00 30 0

Degustační sousto 25g sýr a chléb zdarma 0,00 30 0

CELKOVÁ CENA : 10 800

ZALOŽIT POZDĚJI RAUTEM 

Variace kvalitních zahraničních a tuzemských salámů a uzenin                             200g 199,00 8 1 592

Variace francouzských a tuzemských sýrů, obohacena čerstvým i 

sušeným ovocem
200g 299,00 8 2 392

CELKOVÁ CENA : 3 984

WELLNESS osoba 300,00 20 6 000

Domácí pochutiny k jídlu - dáváme k rautu zdarma

Kysané okurky

Nakládané kysané bílé zelí s restovanou slaninou

Ručně nakládaná maďarská chilli paprika

Ručně nakládaný beraní roh

Čerstvě nastrouhaný křen s jablíčkem

19.6. 12:30 OBĚD RESTAURACE VYHLÍDKA

založit na stoly DŽBÁNY S VODOU A CITRONEM 1L 59,00 20 0 ZDARMA

TERINY Hovězí vývar s nudlemi a játrovými knedlíčky porce 49,00 31 1 519

Vepřová líčka na červeném víně, bramborová kaše 150g 169,00 31 5 239

CELKOVÁ CENA : 6 758

záloha na termín

záloha měsíc před akcí                                

KONEČNÁ CENA S DPH 75 806

Ubytování - od 16:00                                         Opuštění pokojů - do 10:00

Snídaně - od 7:30 do 10:00, Restaurace Retrogril - 10:00-22:00, 10:00-24:00 víkend

ŘÍZENÁ DEGUSTACE S PROHLÍDKOU SKLEPŮ:

Vinařství U Kapličky s.r.o., Vinařská 484, 691 05  Zaječí, IČO 27682277, DIČ CZ27682277 

UBYTOVÁNÍ:

Kontakt: 724 054 955 obchod@vinarstviukaplicky.cz

31

ZŠ FRÝDEK MÍSTEK

725875217

Služba recepce: 8:00 - 20:00



V případě ztráty karty při check out je účtován poplatek 100,-/karta

Ostatní nealkoholické i alkoholické nápoje se hradí dle SKUTEČNÉ SPOTŘEBY.

ZÁLOHU požadujeme měsíc před akcí- 70% z kalkulované ceny s dph,v případě zrušení akce záloha propadá

STORNO poplatek za zrušení ubytování do 7 dní je 50%, 48 hodin před pobytem činí 100% z ceny pokoje.

STORNO poplatek za zrušení akce do 30 dní činí 100% vystavené zálohy

Vzhledem k omezenému počtu jednotlivých druhů vín, nezaručujeme jejich dostatek v době konání akce.

Ponecháváme si právo na změnu uvedených cen, o zvýšení musí být zákazník předem informován.

CENY JSOU UVEDENY s DPH !!!


